
Příloha č. 6  - Pojištění vozidel

Požadavek na rozsah pojištění

Značka a typ vozidla Rok výroby RZ VIN  HAV (obecná cena) 
Povinné 

ručení

Havarijní 

pojištění
 SKLA 

 Limit 

zavazadla 
Úraz

PEUGEOT PARTNER 2003 1K18585 VF35FWJYF60526319 29 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč      ANO

NP 2001 15SOA95 TK9NP217514AP3355 ANO

ŠKODA OCTAVIA 2004 1K51661 TMBCG41U542928303 23 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč      10 000 Kč     ANO

CPI OLIVER CITY 2006 1K5322 RFTJR45AX6L813030 ANO ANO

ŠKODA ROOMSTER 2006 2K09950 TMBLB25J165006308 55 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč      ANO

MARO 2010 2K92919 TKMMS030H01MR0005 ANO

MARO 2012 2K84505 TKMMS030LC1KR2077 ANO

DACIA DUSTER 2011 3K19046 UU1HSDARN45791048 126 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      20 000 Kč     ANO

ŠKODA OCTAVIA 2012 3K27447 TMBJT21Z2C2146557 120 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč      10 000 Kč     ANO

ŠKODA OCTAVIA 2014 3K68821 TMBJF7NE9E0036681 142 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč      20 000 Kč     ANO

CITROËN BERLINGO 2015 3K86715 VF77JBHY6FJ707336 182 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč      20 000 Kč     ANO

DACIA DOKKER 2015 3K89863 UU10SDCH554110687 147 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč      20 000 Kč     ANO

ŠKODA SUPERB 2016 3K99316 TMBAH7NP8G7048598 372 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      20 000 Kč     ANO

FIAT DUKATO 2017 4K26669 ZFA25000002C59924 465 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      10 000 Kč     ANO

ŠKODA OCTAVIA 2017 4K25138 TMBAJ7NE0J0220738 345 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč      20 000 Kč     ANO

Suzuki VITARA 2018 4K35018 TSMLYE21S00470819 416 000 Kč ANO ANO 15 000 Kč      20 000 Kč     ANO

TOYOTA-C-HR 2018 4K32705 NMTKZ3BXX0R095043 436 000 Kč ANO ANO 20 000 Kč      20 000 Kč     ANO

Požadované druhy pojištění

Požadovaný rozsah území je Evropa

Požadovana rizika: All risk

Požadovaná spoluúčast: 5%, min. 5 000 Kč

Pojištění skel

Úrazové pojištění

Smrt úrazem 120 000 Kč  

Trvalé následky 240 000 Kč  

Těl. poškození/denní odškodné 60 Kč

Minimální limity plnění 70 mil za újmu na zdraví a 70 mil za újmu na věcí a ušlém zisku

Varianta se spoluúčasí se nepřipuští

Pojištění se  vztahuje i na osobní věcí zaměstnance nebo zvoleného zástupce pojištěnéhoZavazadla

Havarijní pojištění

POV

Pojištění se vztahuje na poškození havárií nebo odcizení.

All risk



Podmínkou pro docizení je, že věci nebyly umístěny viditelně a byly umisteny v zav. prostoru uzamčeného vozidla.

Příloha č. 6 - Pojištění vozidel

Technická specifikace

Značka a typ vozidla Druh vozidla Rok výroby RZ VIN  VÝKON 
HMOTNOST 

(kg)

OBJEM 

(ccm)

 POČET 

SEDADEL 

 POČET 

UJETÝCH 

KM 

 

ZABEZPEČ

ENÍ 

PEUGEOT PARTNER OA 2003 1K18585 VF35FWJYF60526319 51 1 840 1 868 5 273 547

NP přívěs přívěs 2001 15SOA95 TK9NP217514AP3355 0 750 0 0 0

ŠKODA OCTAVIA OA 2004 1K51661 TMBCG41U542928303 66 1 855 1 896 5 434 420

CPI OLIVER motocykl motocykl 2006 1K5322 RFTJR45AX6L813030 2 242 49 2 6 492

ŠKODA ROOMSTER OA 2006 2K09950 TMBLB25J165006308 47 1 665 1 198 5 179 492 imobilizér

MARO přívěs přívěs 2010 2K92919 TKMMS030H01MR0005 0 750 0 0 0

MARO přívěs přívěs 2012 2K84505 TKMMS030LC1KR2077 0 750 0 0 0

DACIA DUSTER OA 2011 3K19046 UU1HSDARN45791048 77 1 600 1 600 5 249 569

ŠKODA OCTAVIA OA 2012 3K27447 TMBJT21Z2C2146557 77 1 700 1 598 5 113 594 imobilizér

ŠKODA OCTAVIA OA 2014 3K68821 TMBJF7NE9E0036681 66 1 887 1 598 5 83 365 imobilizér

CITROËN BERLINGO OA 2015 3K86715 VF77JBHY6FJ707336 73 2 060 1 560 5 89 760 imobilizér

DACIA DOKKER OA 2015 3K89863 UU10SDCH554110687 55 1 803 1 461 5 102 797

ŠKODA SUPERB OA 2016 3K99316 TMBAH7NP8G7048598 110 2 000 1 968 5 46 756 imobilizér

FIAT DUKATO OA 2017 4K26669 ZFA25000002C59924 110 3000 2287 9 11985 imobilizér

ŠKODA OCTAVIA OA 2017 4K25138 TMBAJ7NE0J0220738 110 1902 1968 5 41835 imobilizér

Suzuki VITARA OA 2018 4K35018 TSMLYE21S00470819 88 1730 1586 5 17826 imobilizér

TOYOTA-C-HR OA 2018 4K32705 NMTKZ3BXX0R095043 72 1860 1798 5 131721 imobilizér

Zavazadla


